Technicky list vyrobku uponor

Uponor Q&E spojka PPSU 63-63
1042865

O produktu Uponor Q&E spojka PPSU
Specifikace

- Q&E tvarovky a objimky pro potrubi Uponor PE-Xa

- Kovové tvarovky jsou vyrobeny z vysoce kvalitni mosazi

- Plastové tvarovky jsou vyrobeny z polyfenylsulfonu (PPSU)

- Objimky Q&E je nutné objednat samostatn€, pokud neni jinak uvedeno

Aplikace

- Pokud neni uvedeno jinak: Vné;jSi a vnitfni zavity podle EN 10226-1.
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Technické informace
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (mérna jednotka)
Délka (1)

Délka (I1)

Délka (12)

Mnozstvi baleni 1
Mnozstvi baleni 3
MnozZstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty ke stazeni zde |i|
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6414907056017
06414907056017
045270263
1882225
5111997
2072373

ks

141 mm

68 mm

68 mm

1

5

560
06414905299423
06414905299430
06414905299447
175

42

0,106

25

Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs—cz



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042865

